TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

V/v bổ sung thông tin đối với sinh viên đã có

chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản

Căn cứ theo Thông báo số 1054/TB-DCT ngày 07/11/2023 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh về việc rà soát dữ liệu

chuẩn đầu ra để xét tốt nghiệp sinh viên các khóa tuyển sinh từ năm 2021 trên hệ

thống Quản lý đào tạo (Phân hệ E).

Để hoàn thành cập nhật dữ liệu tạo điều kiện cho sinh viên trong việc xét

tốt nghiệp.

Nay Trung tâm Công nghệ Thông tin thông báo việc thực hiện đối chiếu,

bổ sung thông tin với sinh viên tuyển sinh từ năm 2021 đã có chứng chỉ ứng dụng

công nghệ thông tin cơ bản cụ thể như sau:

- Thời gian: từ ngày 13/11/2023 đến hết ngày 03/12/2023.

- Đối tượng: Sinh viên các khóa tuyển sinh từ năm 2021 đã có chứng chỉ

ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản.

- Hình thức: Sinh viên cung cấp thông tin qua đường link sau:

https://forms.gle/ECz4pfyZSfpq4dST7

Lưu ý: thông tin sinh viên cung cấp phải chính xác nếu không đúng sẽ

ảnh hưởng tới xét tốt nghiệp sau này.

Trân trọng thông báo./.

. GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Trần Minh Bảo

https://forms.gle/ECz4pfyZSfpq4dST7